[image: image1.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Приказ

10 сентября 2014 года

№ 1563 -Л

г. Екатеринбург

О предоставлении лицензии

В соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЗ "Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации", Постановлением  Правительства РФ от 16.04.2012 № 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково")"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензию на медицинскую деятельность (за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково") следующим юридическим лицам  с 10.09.2014 в соответствии с приложением № 1.

2. Начальнику отдела лицензирования медицинской и фармацевтической деятельности Харламовой Н.А. обеспечить предоставление бланков лицензий и приложений юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, указанным в приложении № 1 и внести сведения в реестр лицензий в установленные законом сроки.

3. Директору Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Медицинский информационно-аналитический центр» Федорову С.А. обеспечить размещение настоящего приказа в установленные законом сроки на сайте Министерства здравоохранения Свердловской области.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель Министра

             Е.А. Чадова
Приложение № 1
к приказу № 1563-Л от 10.09.2014
Министерства здравоохранения

Свердловской области

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым предоставлена  лицензия  на осуществление медицинской деятельности
(за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,  на территории инновационного центра «Сколково»)
с 10.09.2014г.
1. Лицензия № ЛО-66-01-002855
Общество с ограниченной ответственностью «ВЕСТРА ДЕНТ»
Организационно-правовая форма: Общество с ограниченной ответственностью

Сокращенное наименование:
ООО «ВЕСТРА ДЕНТ»

Фирменное наименование:

Общество с ограниченной ответственностью «ВЕСТРА ДЕНТ», ООО «ВЕСТРА ДЕНТ»

623701, Свердловская область, г. Березовский, ул. Спортивная, д. 20, кв. 34
ОГРН:
1136678020049
ИНН:
6678036326
Лицензионное дело: ЛО-05-01-66-000499-14
623700, Свердловская область, г. Березовский, ул. Красных Героев, д. 16
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги):

1) при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

рентгенологии;

сестринскому делу;

4) при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

ортодонтии;

стоматологии ортопедической;

стоматологии терапевтической;

стоматологии хирургической.

2
1